

Fit&Sund Middelfart ApS

Emil Møllers Gade 30, 2. tv., 8700 Horsens

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 40 73 29 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Anders Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fit&Sund Middelfart ApS Emil Møllers Gade 30, 2. tv. 8700 Horsens
	CVR-nr.: 40 73 29 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Anders Steffensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Fysiomotion Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive fitness og fysioterapivirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.643.456 kr. mod 985.569 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.362 kr. mod -104.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Endvidere har selskabets bankforbindelse ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Regnskabsåret har fortsat været påvirket af coronakrisen, hvor særligt omicron varianten primo 2022 havde kraftig indvirkning på selskabets aktivitetsniveau. Derudover har den generelle opbremsning af dansk økonomi, øget driftsudgifter som følge deraf haft indvirkning på årets resultat. Selskabet har løbende tilpasset organisationen de ændrede forhold.

Selskabet har derfor modtaget kompensation fra statens hjælpepakker i form af lønkompensation og kompensation for faste omkostninger. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 383 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens klare forventning, at selskabet i 2023 vil kunne øge aktiviteten og genere et tilfredsstillende overskud. Budgetopfølgning for 1. kvartal 2023 understøtter dette.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.643.456	985.569
3 Personaleomkostninger	-1.313.922	-1.251.652
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-104.167	-98.754
Driftsresultat	225.367	-364.837
Andre finansielle indtægter	9.839	300.000
Øvrige finansielle omkostninger	-89.744	-67.258
Resultat før skat	145.462	-132.095
4 Skat af årets resultat	-35.100	27.668
Årets resultat	110.362	-104.427
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110.362	0
Disponeret fra overført resultat	0	-104.427
Disponeret i alt	110.362	-104.427

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	124.000	141.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>124.000</u>	<u>141.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.756	278.722
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>272.756</u>	<u>278.722</u>
Deposita	128.289	128.289
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.289</u>	<u>128.289</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>525.045</u>	<u>548.011</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.970	80.470
Udskidte skatteaktiver	175.300	210.400
Andre tilgodehavender	302.808	151.721
Periodeafgrænsningsposter	50.077	100.689
Tilgodehavender i alt	<u>537.155</u>	<u>543.280</u>
Likvide beholdninger	1.004	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>538.159</u>	<u>543.280</u>
Aktiver i alt	<u>1.063.204</u>	<u>1.091.291</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	70.000	70.000
	Overført resultat	<u>-656.420</u>	<u>-766.782</u>
	Egenkapital i alt	<u>-586.420</u>	<u>-696.782</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	195.470	0
6	Anden gæld	<u>219.780</u>	<u>219.780</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>415.250</u>	<u>219.780</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	80.220	30.220
	Gæld til pengeinstitutter	715.779	902.842
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.594	368.468
	Anden gæld	<u>120.781</u>	<u>266.763</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.234.374</u>	<u>1.568.293</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.649.624</u>	<u>1.788.073</u>
	Passiver i alt	<u>1.063.204</u>	<u>1.091.291</u>

1 Selskabets fortsatte finansiering

2 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	70.000	-662.355	-592.355
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-104.427</u>	<u>-104.427</u>
Egenkapital 1. januar 2022	70.000	-766.782	-696.782
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>110.362</u>	<u>110.362</u>
	<u>70.000</u>	<u>-656.420</u>	<u>-586.420</u>

Noter

1. Selskabets fortsatte finansiering

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Endvidere har selskabets bankforbindelse ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Corona kompensationer	383.078	847.133
Donationer, abonnementer	<u>0</u>	<u>417.963</u>
	<u>383.078</u>	<u>1.265.096</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	<u>383.078</u>	<u>1.265.096</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>383.078</u>	<u>1.265.096</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.179.515	1.148.886
Pensioner	54.500	52.158
Andre omkostninger til social sikring	12.686	14.106
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>67.221</u>	<u>36.502</u>
	<u>1.313.922</u>	<u>1.251.652</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>35.100</u>	<u>-27.668</u>
	<u>35.100</u>	<u>-27.668</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	245.470	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
	<u>195.470</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	250.000	250.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-30.220</u>	<u>-30.220</u>
	<u>219.780</u>	<u>219.780</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>87.912</u>	<u>87.912</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 349 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-28 måneder og en samlet restleasingydelse på 507 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt i Middelfart med opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en huslejeforpligtelse på 239 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt i Ejby med opsigelsesvarsel på 12 måneder, dog tidligst fra den 31/8 2029, svarende til en huslejeforpligtelse på 863 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fysiomotion Holding ApS, CVR-nr. 40188754, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.